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REPUBLlKA E SHQIPERISE
 

KUVENDI
 

VENDIM
 

Nr.2/2013
 

PER CAKTIMIN E NUMRIT TE MANDATEVE PER c;DO ZONE
 
ZGJEDHORE TE ZGJEDHJEVE PER KUVENDIN E SHQIPERISE
 

TE VITIT 2013
 

Ne mbeshtetje te nenit 78 pika 1 te Kushtetutes dhe te nenit 76 te ligjit 11f. 10 
019, date 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikes se Shqiperise", te ndryshuar, ne 
perfundim te procedurave te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, referuar me 
shkresen n1'. 174 prot., date 11.1.2013, 

KUVENDI 

I REPUBLIKES SE SHQIPERISE 

YEN DOS 1: 

1. Caktohet numri i mandateve per '(do zone zgjedhore si me poshte: 

Zona zgjedhore qarku Berat 8 (tete) mandate 
Zona zgjedhore qarku Diber 6 (gjashte) mandate 
Zona zgjedhore qarku Dunes 13 (trembedhjete) mandate 
Zona zgjedhore qarku Elbasan 14 (katermbedhj ete) mandate 
Zona zgjedhore qarku Fier 16 (gj ashtembedhj ete) mandate 
Zona zgjedhore qarku Gjirokaster 5 (pese) mandate 
Zona zgjedhore qarku Kon;:e 12 (dyrnbedhjete) mandate 
Zona zgjedhore qarku Kukes 4 (kater) mandate 
Zona zgjedhore qarku Lezhe 7 (shtate) mandate 
Zona zgjedhore qarku Shkoder 11 (njembedhjete) mandate 
Zona zgjedhore qarku Tirane 32 (tridhjete e dy) mandate 
Zona zgjedhore qarku Vlore 12 (dymbedhjete) mandate 
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II. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARE 

Miratuar ne daten 31.1.2013 
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